

Cantitati EIP ANUALE ESTIMATE\_anul 2021 - 2022

| Nr. crt.                                     | Fise Tehnice | EIP                           | BISTRITA | CLUJ | CURTEA DE ARGEȘ | HATEG | PORTILE DE FIER | RÂMNICU VÂLCEA | SEBEȘ | Total cantități | PRET UNITAR ESTIMAT (fara TVA) (lei) | VALOARE ESTIMATA (FARA TVA) |
|--|--------------|-------------------------------|----------|------|-----------------|-------|-----------------|----------------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| 1  | FT 28        | Pelerină impermeabilă         | 40       | 84   | 30              | 30    | 80              | 60             | 0     | 324             | 30                                   | 9720                        |
| 2  | FT 22        | Costum salopeta               | 195      | 174  | 200             | 112   | 325             | 380            | 87    | 1473            | 180                                  | 265140                      |
| 3  | FT 24        | Costum vătuit                 | 120      | 15   | 0               | 76    | 206             | 60             | 0     | 477             | 250                                  | 119250                      |
| 4  | FT 13        | Cizme impermeabile            | 85       | 78   | 30              | 50    | 80              | 60             | 15    | 398             | 80                                   | 31840                       |
| 5  | FT 6         | Capișon termoizolant          | 60       | 130  | 0               | 81    | 0               | 200            | 29    | 500             | 15                                   | 7500                        |
| 6  | FT 44        | Manusi termoizolante          | 0        | 115  | 0               | 81    | 0               | 50             | 0     | 246             | 35                                   | 8610                        |
| 7  | FT 5         | Caciuli cu aparatori laterale | 40       | 20   | 0               | 10    | 0               | 60             | 0     | 130             | 85                                   | 11050                       |
| 8  | FT 50        | Pantofi de securitate         | 80       | 135  | 130             | 81    | 206             | 188            | 57    | 877             | 130                                  | 114010                      |
| 9  | FT 3         | Bocanci de protectie          | 120      | 135  | 130             | 81    | 206             | 188            | 57    | 917             | 160                                  | 146720                      |
| <b>TOTAL (lei)</b>                           |              |                               |          |      |                 |       |                 |                |       |                 | <b>713840</b>                        |                             |
| <b>TOTAL (euro)</b>                          |              |                               |          |      |                 |       |                 |                |       |                 | <b>144909.77</b>                     |                             |
| Curs euro la 01.07.2021, 1 euro = 4.9261 lei |              |                               |          |      |                 |       |                 |                |       |                 |                                      |                             |

Sef Birou SSM-MC  
Daniel BOGDAN

